[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

13 апреля 2022                                         № 29
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2022г.

      №  32

с. Богашево

О внесение изменений в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 16.07.2020 № 100 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Богашевское сельское поселение»
В соответствии с протестом прокуратуры Томского района от 08 апреля 2022 года № 03/2-2022, в целях приведения нормативно-правовой базы Администрации Богашевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 16.07.2020 № 100 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Богашевское сельское поселение», изложив  п.8 в новой редакции:

«8. Администрация вносит информацию о долговых обязательствах (за исключением обязательств по государственным гарантиям субъекта Российской Федерации или муниципальным гарантиям) муниципального образование «Богашевское сельское поселение» в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по государственным гарантиям субъекта Российской Федерации или муниципальным гарантиям вносится указанными в абзаце первом настоящего пункта органами в государственную долговую книгу субъекта Российской Федерации или муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения такими органами сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных государственной гарантией субъекта Российской Федерации или муниципальной гарантией.»
2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения                                          Е.Г. Паньков

/ документ подписан /

_

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск М.В. Черткова, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
2

_1273401223.bin